





DELIBERA N. 31 DEL 7 GIUGNO 2019

Oggetto: GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO E RADIOFONICO - 3° TRIMESTRE LUGLIO – SETTEMBRE 2019. - Approvazione.

ILCOMITATO

VISTA la legge 14 aprile 1975, n. 103, concernente "Nuove norme in materia di diffusione radiofonica e televisiva";

VISTA la legge regionale 22 gennaio 2001, n. 2, e sue successive modifiche ed integrazioni, istitutiva del Co. Re. Com. Calabria;

VISTO il Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento del Comitato Regionale per le Comunicazioni, approvato il 6 giugno 2009 e pubblicato nel BURC del 1° dicembre 2009:

VISTA la propria deliberazione n. 5 del 25 febbraio 2010, con cui è stato approvato il nuovo regolamento per l'Accesso, integrato con le osservazioni della Sottocommissione per l'accesso: Nulla Osta: n. 78/2010 e n. 251/2013;

PRESO ATTO dell'istruttoria espletata dalla Struttura in ordine all'ammissione delle richieste pervenute da parte dei soggetti aventi diritto;

PRESO ATTO sia degli elenchi dei soggetti richiedenti ammessi all'accesso televisivo e radiofonico, sia delle graduatorie, di cui alle unite tabelle, denominate:

- GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO 3°TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2019;
- ♣ GRADUATORIA ACCESSO RADIOFONICO 3° TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2019.

che formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

PRESO ATTO del verbale n. 15 dell'odierna seduta del Comitato, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;

CONSIDERATO che in seguito all'istruttoria svolta, ricorrono i presupposti per ammettere i soggetti richiedenti all'accesso televisivo e radiofonico;







DELIBERA N. 31 DEL 7 GIUGNO 2019

DELIBERA

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato :

ARTICOLO1

di approvare le graduatorie di cui all'unite tabelle, denominate:

- **GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO 3°TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2019**;
- **♣** GRADUATORIA ACCESSO RADIOFONICO 3° TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2019,

le stesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

Manda all'ufficio per tutti gli atti consequenziali, compresa la pubblicazione della graduatoria nel proprio sito WEB.

Reggio Calabria, 7 giugno 2019

II Presidente
F.to dott. Giuseppe ROTTA

Il Segretario
F.to avv. Frank Mario SANTACROCE

visto: Il Dirigente della struttura F.to Rosario CARNEVALE, avvocato







DELIBERA N. 31 DEL 7 GIUGNO 2019

ACCESSO TELEVISIVO PER IL TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2019 ELENCO AMMESSI

RICHIEDENTE Indirizzo	PROGRAMMA PROPOSTO produzione del messaggio - durata	
ASSOCIAZIONE - ORGANIZZAZIONE NON	"Il sogno di Piero".	
LUCRATIVA DI UTILITA' SOCIALE "IL FUTURO"	parzialmente con mezzi propri, all'esterno della RAI, con successiva collaborazione tecnica	
Con sede in Mesoraca (KR), via Antonio Gramsci, n. 45	della concessionaria – Durata 5 minuti	
Associazione Nazionale fra Lavoratori Mutilati ed	"Prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro".	
invalidi del Lavoro - ANMIL Onlus	parzialmente con mezzi propri, all'esterno della RAI, con successiva collaborazione tecnica	
Con sede in Roma, via Adolfo Ravà, n. 124	della concessionaria – Durata 5 minuti	

ACCESSO RADIOFONICO PER IL 3° TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2019 ELENCO AMMESSI

RICHIEDENTE Indirizzo	PROGRAMMA PROPOSTO produzione del messaggio - durata
Associazione Nazionale fra Lavoratori Mutilati ed	"Prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro".
invalidi del Lavoro - ANMIL Onlus	parzialmente con mezzi propri, all'esterno della RAI, con successiva collaborazione tecnica
Con sede in Roma, via Adolfo Ravà, n. 124	della concessionaria – Durata 5 minuti

I Componenti

Avv. Massimiliano Cileone Avv. Frank Mario Santacroce

Il Presidente

Dott. Suseppe Rotta







Consiglio Regionale della Calabria



DELIBERA N. 31 DEL 7 GIUGNO 2019

GRADUATORIA PER L'ACCESSO TELEVISIVO - 3° TRIMESTRE - LUGLIO - SETTEMBRE 2019

RICHIEDENTE	TITOLO PROGRAMMA PROPOSTO
ASSOCIAZIONE – ORGANIZZAZIONE NON LUCRATIVA DI UTILITA' SOCIALE "IL FUTURO" Con sede in Mesoraca (KR), via Antonio Gramsci, n. 45	"Il sogno di Piero".
Associazione Nazionale fra Lavoratori Mutilati ed invalidi del Lavoro - ANMIL Onlus Con sede in Roma, via Adolfo Ravà, n. 124	"Prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro".

GRADUATORIA per l'ACCESSO RADIOFONICO - 3° TRIMESTRE - LUGLIO - SETTEMBRE 2019

RICHIEDENTE	TITOLO PROGRAMMA PROPOSTO
Associazione Nazionale fra Lavoratori Mutilati ed invalidi del Lavoro - ANMIL Onlus	"Prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro".
Con sede in Roma, via Adolfo Ravà, n. 124	

I Componenti

Avy. Massimiliano Cileone Avv. Frank Mario Santacroce

Dott. Giuseppe Rotta

Palazzo Campanella – Via C. Portanova – 89124 Reggio Calabria

Tel. 0965/814984 – Fax 0965/810301 - e mail: corecom.cal@consrc.it – PEC: corecom.cal@pec.consrc.it